ITEM DESCRIÇÃO DO OBJETO CATSER
UNIDADE DE

FORNECIMENTO
QUANTIDADE VALOR UNITÁRIO (R$)

VALOR TOTAL
(ANUAL)

1
Serviço  de  construção  de  Sala  de  Depoente  Especial  incluindo  todos  os
materiais necessários na Delegacia de Polícia Federal - DPF/CXA/MA.

13455 Unidade 1 R$ 89.019,63
R$ 89.019,63 (oitenta e

nove mil dezenove reais e
sessenta e três centavos)

1.2. O(s) serviço(s) objeto desta contratação são caracterizados como comum(ns), conforme justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar.

1.3. O contrato ou outro instrumento hábil que o substitua oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em relação à vigência da contratação.